Faustino Farias

f
• —

'17E5TOA REC E aMENTOPRQT 14'

III
EMPI/i 	D_Rt_DEgffT

S 	Adminis vê

APROVADO (A) NA 5E55k0
DEA3f 03/A410RIÁIÂCLU.iTIV
VOTOS CONTRA
MESA DA CM./ A3O Á 3

yek Á -
PR 'ADENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  3g 472017

O vereador que apresente subscreve, após ouvir o plenário, vem na

forma regimental requere a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a reforma da praça São José de Anchieta localizada no bairro

Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. Contudo a requerida solicitação trará

benefícios a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 20 de Fevereiro de 2017

- Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT Nt 0.202Z
EM 	I 	IN, DE W-1-

Secr

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  3-9G /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvir o plenário, vem na

forma regimental requere a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando uma ciclo via da ponte até a Siriema III em Paulo Afonso Ba.

Contudo a requerida solicitação trará mais segurança a todos que

trafegam naquela localidade.

Sala das Sessões, em 17 de Fevereiro de 2017

arab  'rio Faustino Farias

- Vereador-

AT ESTO O RECEBIMENTO PROT McZoii
EM.431 	02.  R 200  I 4-

Sec minist

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  25 /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvir o plenário, vem na

forma regimental requere a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a reforma da quadra de esportes no bairro Siriema I em

Paulo Afonso Ba Contudo a requerida solicitação trará benefícios aos

jovens, adolescentes e crianças daquela localidade.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2017

DENTE

ATESUREC IREM N`  02.20
E10..eg 	a  DE 20D Â4_

Secret 	rat

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  JTi  /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvir o plenário, vem na

forma regimental requere a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a reforma da quadra de esportes no bairro Vila Moxotó em

Paulo Afonso Ba. Contudo a requerida solicitação trará benefícios aos

jovens, adolescentes e crianças daquela localidade.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2017

APROVADO (A) SESSÃO No 	2n,
DEA3WAlmtlWáúffifthit

VOTOS
'

MESA DA C.M.P.A.ni
1.4

- Vereador-

•ATESWDLRECEBNE TOPAOT
EMptii alia DE Mi 	4z

111111,..s.
Ifira Admimstra 4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N"  3 9312017

O vereador que o presente subscreve, após ouvir o plenário, vem na forma

regimental requere a vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

academia da saúde no Bairro Rodoviário em Paulo Afonso Ba.

Sala das Sessões, em 20 de Fevereiro de 2017

APROVADO (A SESSÃO

DE,A3L2_3112.-PoRMilaál-11-C
VOTOS CO

MESA DA C.M.IPA21,,, I • ia

ATE 	REC E B!MENTO PROT le  n2 45.{
EM,»11 	DE ME  ) z

Se *?'Adminsliva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  R 02  /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvira plenário, vem na forma

regimental requere a vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando uma

creche no Bairro Barroca em Paulo Afonso Ba. Contudo a requerida

solicitação trará mas benefícios as mães que precisam trabalhar.

Sala das Sessões, em 20 de Fevereiro de 2017

-Vereador-

APROVADO (A) NA SESSÀO

DEA3,  íAi 11-ao~
VOTOS CO
MESA DA C.M P.A .13 O Jfl

PFiE 1OENtE

Farias

ImÇ

miga  RECEBIMEN GMT W  2 Á 4-
Eme/ ..‘t 2/  DE MO  j 4-

Secr 'narra

2 d=2,

DE3AIPOIWCUW—

VOTOS CONT
MESA DA C.M.P.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  Jgd /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvir o plenário, vem na

forma regimental requere a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando um quebra-molas na rua Teofilândia localizado no Bairro

Barroca em Paulo Afonso Ba. Contudo a requerida solicitação trará mas

segurança a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2017

- Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT
EM -23 	a_ OE 200

1

Serre

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	g0  /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvir o plenário, vem na

forma regimental requere a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando o calçamento da rua José Reinaldo de Souza localizado no

bairro Barroca em Paulo Afonso Ba. Contudo a requerida solicitação

trará benefícios a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2017

Albeno Faustino Fanas

kill'ESTO O RECEBIMENTO PROT Nc2 15 20tgrooR—
Seve atia Adminis 	iva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  Z9 /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvir o plenário, vem na

forma regimental requere a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando um quebra-molas na rua Maria Quitéria localizada no bairro

Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. Contudo a requerida solicitação trará

mas segurança a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 17 de Fevereiro de 2017

- Vereador-

APROVADO (A) NA SESSÃO N°,122.
DE)3/ 03/A
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M3P.A.2.3j
ailIfk5nr,ree,

AfflIPAWSIV
PR Ioe,rrc

arias Albério Faustino

[

ATESTOO RECEBIMENTOPRP' N° 42- 4
F NI 23 I 	c2." 	DE 200‘). _

4 'num tr Secrel

APROVADO (K) Nt SESSÀO
DE  À 31  O IA*PORWÂflIIJ'1TÔ1.

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M./RA Ji3 03/14-

age.9.4"
SIGENIrE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  ‘..122 /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvir o plenário, vem na

forma regimental requere a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando uma ciclo via entre os bairros V. Moxotó e Jardim Bahia em

Paulo Afonso Ba. Contudo a requerida solicitação trará benefícios as

duas comunidades.

Sala das Sessões, em 17 de Fevereiro de 2017

- Vereador-

APROVADO(A)MSESS.A0 N°
DE 1,5/  03,/  I ;pontuou 	TUJVLQ
VOTOS CONTRA
MEsA DA CM RA.

, • Vig./ tA
R S1LNtE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  24  /2017

O vereador que apresente subscreve, após ouvir o plenário, vem na
forma regimental requere a vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a coleta de lixo no povoado Vila Matias em Paulo Afonso Ba.
Contudo a requerida solicitação trará benefícios a toda comunidade.

Sala das Sessões, em 20 de Fevereiro de 2017

Albério Faustino Faria

- Vereador-

ATESTO oiRECEBIME.2LTOPRODTEN`7200

Se 	ria Admints1 	—

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011